

Mountain Top Holding I ApS

Pedersholmparken 10, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 38 78 41 10

Årsrapport 2018/19

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2019

Dirigent:

.....





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Mountain Top Holding I ApS
Adresse, postnr., by	Pedersholmparken 10, 3600 Frederikssund
CVR-nr.	38 78 41 10
Stiftet	7. juli 2017
Hjemstedskommune	Frederikssund
Regnskabsår	1. juli 2018 - 30. juni 2019
Bestyrelse	Christoffer Arthur Müller, formand Lars Cordt Henrik Lars Bjerg Peter Nyegaard
Direktion	Jesper Frydensberg Rasmussen, adm. direktør
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Osvold Helmuhs Vej 4, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

De væsentligste aktiviteter i Mountain Top Holding I består af ejerskabet af tilknyttede selskaber og ledelsesbistand til disse.

Ejerskab og kapitalstruktur

Mountain Top Holding I ApS er 100% ejet af Mountain Top Holding II ApS. Axcel, et Nordisk Private Equity-firma, er den ultimative majoritetsaktionær med ca. 67 % af aktierne. I kraft af sit Private Equity-ejerskab er selskaberne i Mountain Top underlagt "Retningslinjer for ansvarligt ejerskab og god regeringsførelse" som defineret af Dansk Venturekapital og Private Equity Association. Retningslinjerne er tilgængelige på DVCA's websted; www.dvca.dk. Siden Mountain Top Holding I ApS kun agerer som holding selskab for Mountain Top Group henviser vi til ledelsesberetningen i Mountain Top Holding III 'årsregnskab for 2018/2019 for DVCA-rapportering af Mountain Top Group.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på 80.558 t.kr. mod et overskud på 2.042 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på 364.546 t.kr.

Resultatet var over forventningerne, og ledelsen anser resultatet for året som tilfredsstillende.

Virksomheden har i regnskabsåret ændret regnskabspraksis for præsentation af resultatopgørelsen fra artsopdelt til funktionsopdelt. Ændringen har ingen effekt på årets resultat. Årsregnskabet for 2018/19 er udarbejdet på grundlag af den nye regnskabspraksis, og sammenligningstallene for 2017/18 er tilpasset. Ovenstående redegørelse for virksomhedens økonomiske udvikling tager ligeledes udgangspunkt i den nye regnskabspraksis. Der henvises til beskrivelsen af ændringen i afsnittet om anvendt regnskabspraksis for yderligere omtale.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

I 2019/20 forventer Mountain Top Holding I ApS resultat før skat på niveau med 2018/19.

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Resultatopgørelse

Note	t.kr.	2018/19	2017/18
	Administrationsomkostninger	-15	-8
	Resultat af primær drift	-15	-8
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	80.569	2.048
2	Finansielle indtægter	764	940
3	Finansielle omkostninger	-763	-940
	Resultat før skat	80.555	2.040
	Skat af årets resultat	3	2
	Årets resultat	80.558	2.042
	Forslag til resultatdisponering		
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	77.956	2.042
	Overført resultat	2.602	0
		80.558	2.042

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Balance

Note	t.kr.	2018/19	2017/18
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i dattervirksomheder	364.563	284.749
		<u>364.563</u>	<u>284.749</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>364.563</u>	<u>284.749</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.817	40.189
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3	2
		<u>2.820</u>	<u>40.191</u>
	Likvide beholdninger	<u>1</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.821</u>	<u>40.191</u>
	AKTIVER I ALT	<u>367.384</u>	<u>324.940</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	50	50
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	79.998	2.042
	Overført resultat	284.498	282.650
	Egenkapital i alt	<u>364.546</u>	<u>284.742</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	0	352
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.829	39.837
	Anden gæld	9	9
		<u>2.838</u>	<u>40.198</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.838</u>	<u>40.198</u>
	PASSIVER I ALT	<u>367.384</u>	<u>324.940</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
5 Sikkerhedsstillelser
6 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Egenkapitalopgørelse

t.kr.	Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	50	2.042	282.650	284.742
Overført via resultatdisponering	0	77.956	2.602	80.558
Regulering af finansielle anlægsaktiver som følge af valutakursreguleringer	0	0	-754	-754
Egenkapital 30. juni 2019	50	79.998	284.498	364.546

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Mountain Top Holding I ApS for 2018/19 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 112, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Ændring i anvendt regnskabspraksis

Virksomheden har i regnskabsåret ændret regnskabspraksis for præsentation af resultatopgørelsen fra artsopdelt til funktionsopdelt. Ændringen har ingen effekt på årets resultat. Årsregnskabet for 2018/19 er udarbejdet på grundlag af den nye regnskabspraksis og sammenligningstallene for 2017/18 er tilpasset.

Ændringen betyder, at omkostningstyperne andre eksterne omkostninger, af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver og personaleomkostninger fordeles i forhold til, hvilken funktion omkostningen er relateret til. Årsagen til ændring af anvendt regnskabspraksis kan henføres til, at virksomheden er en produktionsvirksomhed.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (t.kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, produktionsomkostninger og andre driftsindtægter med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Administrationsomkostninger

I administrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt i året til ledelse og administration af virksomheden, herunder omkostninger til administrativt personale, ledelsen, kontorlokaler og kontoromkostninger samt afskrivninger på aktiver, som benyttes i administrationen.

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i dattervirksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i dattervirksomheder foretages fuld eliminering af koncerninterne avancer/tab.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i dattervirksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Tilskud uden modydelse i koncernforhold

Tilskud givet til dattervirksomheder uden modydelse indregnes som en kapitaltilførsel under posten kapitalandele i dattervirksomheder. Tilskud modtaget fra dattervirksomheder indregnes som modtaget udbytte fra dattervirksomheden.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontor-ejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

t.kr.	2018/19	2017/18
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	763	940
Andre finansielle indtægter	1	0
	<u>764</u>	<u>940</u>

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Noter

t.kr.	2018/19	2017/18
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	763	940
	<u>763</u>	<u>940</u>

4 Finansielle anlægsaktiver

t.kr.	Kapitalandele i dattervirksomheder
Kostpris 1. juli 2018	284.765
Kostpris 30. juni 2019	284.765
Værdireguleringer 1. juli 2018	-16
Valutakursreguleringer	-755
Årets resultat	80.569
Værdireguleringer 30. juni 2019	79.798
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>364.563</u>

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital t.kr.	Resultat t.kr.
Dattervirksomheder				
Mountain Top Group ApS	Frederikssund	100,00 %	364.561	80.569

5 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har stillet sikkerhed i koncernens aktier til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitutter.

6 Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

Modervirksomhed	Hjemsted	Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab
Mountain Top Holding III ApS	Frederikssund	Frederikssund

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Frydensberg Rasmussen

Direktion

På vegne af: Mountain Top Holding I ApS
Serienummer: PID:9208-2002-2-022748085774
IP: 77.66.xxx.xxx
2019-11-06 11:50:03Z

NEM ID 

Christoffer Arthur Müller

Bestyrelse

På vegne af: Mountain Top Holding I ApS
Serienummer: PID:9208-2002-2-170256321400
IP: 185.15.xxx.xxx
2019-11-06 11:59:04Z

NEM ID 

Peter Nyegaard

Bestyrelse

På vegne af: Mountain Top Holding I ApS
Serienummer: PID:9208-2002-2-187262509757
IP: 89.186.xxx.xxx
2019-11-06 12:28:37Z

NEM ID 

Henrik Lars Bjerg

Bestyrelse

På vegne af: Mountain Top Holding I ApS
Serienummer: PID:9208-2002-2-871535076076
IP: 5.179.xxx.xxx
2019-11-06 20:32:54Z

NEM ID 

Lars Cordt

Bestyrelse

På vegne af: Mountain Top Holding I ApS
Serienummer: PID:9208-2002-2-184567700061
IP: 77.66.xxx.xxx
2019-11-07 08:41:27Z

NEM ID 

Anders Flymer-Dindler

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S
Serienummer: CVR:30700228-RID:34643108
IP: 2.130.xxx.xxx
2019-11-07 08:45:42Z

NEM ID 

Mogens Andreasen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S
Serienummer: CVR:30700228-RID:47025179
IP: 145.62.xxx.xxx
2019-11-07 10:19:13Z

NEM ID 

Frands Axel Niels Brockenhuus-Schack

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-633735113112
IP: 80.208.xxx.xxx
2019-11-30 15:43:47Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 4JUX8-SWJJI-43QTE-8TETC-E5QAD-2U8L8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>